
UCHWAŁA NR XXXII/267/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stąporków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) w związku z art. 10 ust.1 i art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 
897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi raz na miesiąc bez wezwania w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

2. Zobowiązany może uiszczać opłatę za okresy przyszłe jako przedpłata. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na konto Nr 14 
1020 2629 0000 9602 0148 2835 lub gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

§ 2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1. upływa w dniu 10 sierpnia 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJNB-QGQNL-YRUWD-RJLZN-LFKXU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Obowiązek podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, który stanowi, że rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc 
pod uwagę warunki miejscowe. Zaproponowany w projekcie uchwały miesięczny termin wnoszenia opłaty, 
z możliwością wnoszenia przedpłat za dłuższe okresy, jest najbardziej racjonalny dla przeciętnego mieszkańca jak 
i dla obsługi administracyjnej. W związku z tym, że gmina Stąporków rozpocznie świadczenie usługi odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych od 1 lipca 2013 roku, terminem wniesienia 
pierwszej opłaty będzie 10 sierpnia 2013 roku. 

Strona 1Id: FSJNB-QGQNL-YRUWD-RJLZN-LFKXU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



